Rekapitulasi Perizinan Pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Banjarbaru
Tahun 2024

URAIAN

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

PBG (Persetujuan
Bangunan Gedung)

21

50

28

16

51

15

181

TATA KOTA DAN
TATA RUANG

Izin Reklame

19

Izin Koperasi
Simpan Pinjam

Izin
Penyelenggaraan
Puskesmas

Izin sertifikat
Produk Pangan
Industri Rumah
Tangga

Izin Klinik/Balai
Pengobatan (milik
Pemerintah)

Surat Izin Praktik
Tenaga Psikologi
Klinis (SIPTPK)

Surat Izin Praktik
Elektromedis (SIP-
E)

Surat Izin Praktik
Tenaga Sanitarian
(SIPTS)

Izin Praktik Dokter
Hewan

Surat Izin Praktek
Dokter (SIPD)

26

38

19

21

13

125

Surat Izin Praktek
Dokter Internship
(SIPDI)

10

10

Surat Izin Praktek
Dokter Spesialis
(SIPDS)

12

11

43

Surat Izin Praktek
Dokter Gigi
(SIPDrG)

16

33

Surat Izin Praktek
Dokter Gigi
Spesialis (SIPDrGS)

Surat Izin Praktik
Bidan (SIPB)

10

24

14

28

90

KESEHATAN Surat Izin Praktik

Perawat (SIPP)

15

32

88

80

61

54

330

Surat Izin Praktik
Perekam Medis
(SIPPM)

19

Surat Izin Praktik
Penata Anastesi

Surat Izin Praktik
Apoteker (SIPA)

12

13

10

61

Surat Izin Praktik
Tenaga Teknis
Kefarmasian
(SIPTTK) atau
SIPTVF

13

10

20

15

74

Surat Izin Praktik
Repaksionis
Optisien (RO)

Surat Izin Praktik
Fisioterafis (SIPF)

Surat Izin Praktik
Optometris (SIPO)

Surat Izin Praktik
Tenaga Gizi
(SIPTGz)

18

Surat Izin Praktik
Akupuntur Terapis

Surat izin Praktik
ahli Teknologi
Laboratorium
Medik (SIK-ATLM)

10

31

Surat Izin Praktik
Terapis Gigi dan
Mulut (SIPTGM)

27




URAIAN

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

Oktober

Jumlah

Surat Terdaftar
Pengobat
Tradisional

Surat Izin
Mendirikan Rumah
Sakit Pemerintah

Surat Izin
Operasional Tetap
Rumah Sakit
Pemerintah

KESEHATAN

Surat Izin
Operasional
Sementara Rumah
Sakit Pemerintah

Surat Izin Praktik
Radiografer (SIPR)

10

Izin
Penyelenggaraan
PAUD

Izin
Penyelenggaraan
Kursus dan
Pelatihan

PENDIDIKAN

Izin Operasional
SD/SDIT Swasta

Izin Operasional
SMP Swasta

Izin Penelitian
Riset/Study Survey

48

23

34

18

74

44

241

Tanda Daftar
Lembaga
Kesejahteraan
Sosial (LKS)

Izin Operasional
LAIN-LAIN Lembaga
Kesejahteraan
Sosial (LKS)

Izin Penebangan
Pohon

Izin Pengumpulan
Uang dan Barang

Izin Tempat Parkir

PERHUBUNGAN
Khusus

Izin hiburan dan
olahraga secara
terbuka/tertutup
(insidentil)

KEPARIWISATAAN

JUMLAH

216

218

1346




